
  

UCHWAŁA NR XXV/169/2016 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego 

zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b, art. 6c ust.2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r 

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego 

zaliczanych do sektora finansów publicznych.  

 

2. Jednostką organizacyjną prowadzącą wspólną obsługę jest Starostwo Powiatowe w Nowym 

Dworze Mazowieckim zwane dalej jednostką obsługującą. 

 

3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim; 

2) Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim; 

3) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nasielsku; 

4) Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku; 

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku; 

6) Zespół Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim; 

7) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Dworze Mazowieckim 

zwane dalej jednostkami obsługiwanymi.  

 

4. Jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową 

i organizacyjną. 

 

5. Określa się zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi: 

1) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości, sprawozdawczości i obsługi podatkowej; 

2) przygotowywanie wspólnie z dyrektorami jednostek wymienionych w § 1 ust. 3 projektów planów 

finansowych, planów finansowych oraz zmian w planach finansowych oraz bieżąca analiza 

wykonania tych planów; 

3) rozliczanie finansowe realizacji projektów oświatowych realizowanych ze środków zewnętrznych 

(unijnych, państwowych i innych); 

4) obsługa finansowo-księgowa Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek 

określonych w § 1 ust. 3; 

5) obsługa kadrowo - płacowa; 

6) obsługa prawna i informatyczna. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r.  
 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Katarzyna Kręźlewicz 


